MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene/2022 Al 30/nov/2022

Fecha y [ 08/dic/2022

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 hora de Impresién| 09:28 a.m.

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTAMUN
OTROS

$35,241,534.00
$25,542,461.00
$11,418,611.00

$1,700,000.00

-$1,000.00
$500.00
$500.00

$1,078,430.73

$35,240,534.00
$25,542,961.00
$11,419,111.00

$2,778,430.73

$28,625,604.50
$17,699,746.51
$9,307,661.21
$1,050,693.37

$28,618,716.82
$17,699,746.51
$9,307,661.21
$1,050,693.37

$6,614,929.50
$7,843,214.49
$2,111,449.79
$1,727,737.36

Sin Ramo/Dependencia

$73,902,606.00

$1,078,430.73

$74,98T,036.73

$56,683,705.59 $56,676,8717.91 $18,297,33T-14

Total del Gasto

$73,902,606.00

C.PABLO BERRONES ALVARADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LILIANA PONCE ANDRADE

REGIDOR DE HACIENDA

$T1,078,430.73

$74,98T1,036.73

$56,683,705.59 ___ $56,67/6,817.9T  $18,297,331.14"

C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

TESORERO MUNICIPAL

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADOR

CONTRALOR MUNICIPAL
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